
　　　 のサッカーゴールは
ココが違います！！

120φの特殊アルミパイプ
ゴール内側に突起の少ないボルト
締結方式
コーナーはアルミ鋳物で堅牢構造

■
■

■

ゴールポストと土台フレームは、溶
接されたパイプソケット構造でしっ
かり固定されています。

■

樹脂製のフックで確実
にネットを捕らえます。

ゴールポストやクロス
バーは内側に13枚のリ
ブとネットフックの溝で
補強され曲がりにくく
なっています。

土台フレームと後部フ
レームの締結は、プレ
ス金具方式でガタつき
がありません。

B-3661 一般サッカーゴールアルミ SG仕様 2台1組￥591,800（税抜価格¥538,000）〈別〉
●主材／120φアルミ　●控パイプ50φ ●重さ／180kg　●杭8本付　●アルミ ●粉体塗装
●製品安全協会認定品
●ネットN-61別売り

B-3677 一般サッカーゴールアルミSG仕様 2台1組￥490,600（税抜価格¥446,000）〈別〉
●主材／120φ（クロスバーは1本物）　●控パイプ60φ ●重さ／168kg　●杭8本付　●アルミ ●無鉛粉体塗装　
●寸法／前部7.32m×2.44ｍ、上部奥行1.3m、下部奥行2.2m ●製品安全協会認定品
●ネットN-202 別売り

B-3679 ジュニアサッカーゴールアルミ SG仕様
2台1組￥466,400（税抜価格¥424,000）〈別〉
●主材／120φ（クロスバーは1本物）　●控パイプ60φ ●重さ／149kg　●杭8本付　
●アルミ ●無鉛粉体塗装
●寸法／前部5m×2.15ｍ、上部奥行0.85m、下部奥行1.53m
●製品安全協会認定品
●ネットN-203 別売り

B-3680 ジュニアサッカーゴールアルミ SG仕様 クロスバー2本継ぎ 2台1組￥466,400（税抜価格¥424,000）〈別〉

B-3678 一般サッカーゴールアルミSG仕様 2台1組￥490,600（税抜価格¥446,000）〈別〉
●主材／120φ（梁2本継）　●ネットN-202 別売り

日本サッカー協会規格品

B-3677のクロスバーは継のない1本のものです。（N-202亀甲目ネット仕様） 

B-3679のクロスバーは継のない1本のものです。（N-203亀甲目ネット仕様） 

クロスバーは継のない1本のものです。クロスバーは継のない1本のものです。クロスバーは継のない1本のものです。

クロスバーは継のない1本のものです。クロスバーは継のない1本のものです。クロスバーは継のない1本のものです。

日本サッカー協会規格品

日本サッカー協会規格品

ネット支持具（ビニール被覆ワイヤー）　 支持わく補強付
固定杭8本付　重量約168kg／組　 単位はmm
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ネット支持具（ビニール被覆ワイヤー）　 支持わく補強付
固定杭8本付　重量約149kg／組　 単位はmm
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ネット支持具（ビニール被覆ワイヤー）　 支持わく補強付
固定杭8本付　重量約180kg／組　 単位はmm
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■サッカー、フットサル、ミニサッカー、ハンドゴールネット （梱包・配達・送料・工事別）
品番 品名 規格 単位 税込価格（税抜価格）
N-2
N-202
N-205
N-4
N-61
N-63
N-9
N-203
N-204
N-11
N-12
N-131
N-133
N-14
N-15
N-17
N-181
N-182
N-185
N-183
N-20
N-201

一般サッカーネット
一般サッカーネット　亀甲目 推奨品
一般サッカーネット　亀甲目 ハイクラス
一般サッカーネット
一般サッカーネット　推奨品
一般サッカーネット
少年サッカーネット
少年サッカーネット　亀甲目　推奨品
少年サッカーネット　亀甲目 ハイクラス
少年サッカーネット
少年サッカーネット
少年サッカーネット　推奨品
少年サッカーネット 
少年サッカーネット
ミニサッカー・フットサルネット
ハンド・ミニサッカー・フットサルネット
ハンド・ミニサッカー・フットサルネット　推奨品
ハンド・ミニサッカー・フットサルネット大型
ハンドゴールネット　
ハンドゴール用キャッチネット
ミニサッカー・フットサルネット
フットサルネット　推奨品

13㎝目　110dT／360本　フレキシブルポリ　オフホワイト
8.5㎝ピッチ　235T／90本　ポリプロピレン　ホワイト
8㎝目　235T／120本　ポリエステル　ホワイト
12㎝目　440dT／60本　グリーン
12.5㎝目　600dT／45本　ポリエチレン有結節　ホワイト
四角目12㎝目　440T／75本　ポリエチレン有結節　ホワイト
12㎝目　110dT／360本　オフホワイト
8.5㎝ピッチ　235T／90本　ポリプロピレン　ホワイト
110T／300本　フレキシブルポリ　ホワイト
12㎝目　440dT／60本　ポリエチレン　グリーン
12㎝目　440dT／44本　ポリエチレン　グリーン
12.5㎝目　600dT／45本　ポリエチレン有結節　ホワイト
四角目12㎝目　440T／75本　ポリエチレン有結節　ホワイト
12㎝目　110dT／240本　ブラック
3.75㎝目　440dT／44本　グリーン
10㎝目　20s／90本　グリーン
12.5㎝目　600dT／45本　ホワイト
12㎝目　440dT／48本　ホワイト
10㎝目　440T／90本　ポリエチレン有結節　ホワイト
1.8×2.8m フレキシブルポリ 12㎝四角目 110dT／240本 ホワイト
12㎝目　440dT／44本　ポリエチレン　グリーン
12.5㎝目　600dT／45本　ホワイト

組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組
組

￥82,500（￥75,000）
￥66,000（￥60,000）
￥108,900（￥99,000）
￥57,750（￥52,500）
￥33,550（￥30,500）
￥61,380（￥55,800）
￥63,470（￥57,700）
￥49,500（￥45,000）
￥70,180（￥63,800）
￥41,250（￥37,500）
￥37,400（￥34,000）
￥28,600（￥26,000）
￥46,310（￥42,100）
￥49,060（￥44,600）
￥46,970（￥42,700）
￥48,730（￥44,300）
￥18,700（￥17,000）
￥34,650（￥31,500）
￥51,480（￥46,800）
￥8,690（￥7,900）

￥30,580（￥27,800）
￥18,480（￥16,800）

B-3663 ジュニアサッカーゴールアルミ SG仕様
2台1組￥559,900（税抜価格¥509,000）〈別〉
●主材／120φアルミ　
●寸法／前部2.15m×5.00m、上部奥行0.85m（50φ）、下部奥行1.53m（50φ） 　
●重さ／160㎏ 　●杭8本付　●アルミ ●粉体塗装　●製品安全協会認定品　
●ネットN-131別売り ネット支持具（ビニール被覆ワイヤー）　 支持わく補強付

固定杭8本付　重量約160kg／組　 単位はmm

φ120

φ50

5,000

2,
15
0

φ120

2,
27
0

5,240

850

φ50

φ50

1,530

日本ハンドボール協会検定品
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